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SHERBIMI PERMBARIMOR “ASTREA”
Nr. 2343 Prot Tirang€, me 25.07.2017
Nr. 180-17 Regj.
{ RDHER
PER HEQJEN E MASES 51 SEKUESTROS KONSERVATIVE
Drejtuar : Qendrés Kombétare e Biznesit,
TIRANE

Pér dijeni: Drejtuar: Decbitorit - Shogéria "R & T" shpk Nipt: J61901094G

Adresa/Selia : Rruva Luig) Gurakugi. “allau 89. Shk.A, Kati 10, Tirané
Pér dijeni: Kreditorit - Franc Vevegka PF . Nipt: L71501501]J

Adresa: Lagja nr.2, Rr’Kont Urani,Durrés

Uné, Ardit Hajdini. Pérmbarues Gjyqi-or prané prané Shérbimit Pérmbarimor “ASTREA™ shpk
Nipt: L61306025U, n¢ referim (¢ Urdhérit té | Lzehutimit Vendim nr.4873 Regj.Them daté 19.06.2017 i
Gjykatés sé& Rrethit Givgésor Tirané, kam vioc nt ckzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen
pérmbarimore Nr, 180-17. daté 06.07.2017 kéri..»¢én ¢ kreditorit FRANC VEVECKA PF.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t€ deiyrueshém, duke i dérguar debitorit Vendim pé&r Kalim né
Ekzekutim té Detyrueshem Nr.2306 prot. Datc 20.07.2017, kam kaluar né vénie sekuestrosh konservative
tek pasurité e tij referuar ncneve 517 dhe 527 (¢ X Pr.Civile.

Me Urdhér Nr.2308 Prot Do 20.07.2017 Ssho kerhuar vendosja ¢ sekuestros konservative mbi aktivet

e Shogérisé :

Shogéria ‘R & 17 shpk Nipt: J6190109 4G

Adresa: Rr.’Kajo Karafili” Pallati pas Lidhjes 1o Shkrimtagve. Hyrja 1, Kati 2, Zyea nr.1004, Tiran€ Cel
+355 696334695 e-r..| : sherbimipermbarimorastrea@gmail.com



Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e ploté
té titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOVA:

Se n€ dat¢ 24.07.2017 pala debitore Shogéria ‘R & T’ shpk Nipt: J61901094G ka shlyer totalisht
detyrimin né llogaring e Shérbimit Pérmbarimor “ASTREA” shpk prané BKT né vlers 1,384,337.20 (njé
milioné e treqind e tetédhjeté e katér mijé e treqind e tridhjeté e shtaté piké njézet) Leké,

URDHEROJ:

1. Hegjen e masés sé Sekuestros Konservative, t& vendosur me ané t& Nr.2308 Prot. Daté
20.07.2017 mbi aktivet e:

Shogéria ‘R & T shpk Nipt: J61901094G

Lidhur sa mé sipér, duke e konsideruar kéte urdhér t& ploté dhe konform kérkesave t& ligjit, Ju bé&j me dije
se:

a) Personat q& béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t& pérgjigjen sipas dispozitave qé
parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés s& Shqipérisé.

b) Kundér detyrimit qé pércakton ky urdhér, i cili éshts njé veprim procedural pérmbarimor i
referuar né K.Pr.Civile dhe Udhézimin Nr. 2 daté 27.03.2014 t& Bankeés s¢ Shqipérisé, palét mund
L€ paragesin ankim né Gjykaté, brenda 5 (pesé) ditéve.

¢) Ky urdhér mbahet né 4 (katér) kopje.

SHERBIMI PERMBARIMOR “ASTREA”
PERMBARUESI GJYQESOR

Adresa: Rr.’Kajo Karafili”,Pallatj pas Lidhjes te Shkrimtaéve, Hyrja 1, Kati 2, Zyea nr.1004, Tirané cel
+355 696334695 e-mail : sherbimipermbarimomstrea@gmaiL com




